
Splash Meet Manager, 11.73316 Registered to Cataluña 20/6/2022 10:00 - Pàgina 1

Camp. Cat. Estiu Aleví 2022
REUS, 18 - 20/6/2022

Prova 41 Fem., 400m Estils 12 anys femeni
20/6/2022 Resultats
MMN 5:09.91 , GARCÍA MAURI CRISTINA ZARAGOZA 28/6/2007
MMC 5:10.89 , JUSTE SANCHEZ PAULA REUS 28/6/2015

Classificació ANY Temps

1. MATSUMURA PÉREZ, Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 5:40.76 35,00
50m: 35.09 35.09 150m: 2:00.92 45.14 250m: 3:34.02 50.52 350m: 5:03.57 39.31

100m: 1:15.78 40.69 200m: 2:43.50 42.58 300m: 4:24.26 50.24 400m: 5:40.76 37.19

2. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 5:44.32 33,00
50m: 37.25 37.25 150m: 2:08.91 48.93 250m: 3:38.37 46.07 350m: 5:06.35 42.11

100m: 1:19.98 42.73 200m: 2:52.30 43.39 300m: 4:24.24 45.87 400m: 5:44.32 37.97

3. CASAS FERRER, Txell 10 C.N. Vic-Etb 5:48.95 31,00
50m: 35.21 35.21 150m: 2:02.61 45.13 250m: 3:38.56 52.20 350m: 5:10.39 40.11

100m: 1:17.48 42.27 200m: 2:46.36 43.75 300m: 4:30.28 51.72 400m: 5:48.95 38.56

4. COLOM ESCOTS, Marta 10 C.N. Tarraco 5:51.71 29,00
50m: 34.85 34.85 150m: 2:02.88 46.14 250m: 3:38.21 51.84 350m: 5:12.60 40.39

100m: 1:16.74 41.89 200m: 2:46.37 43.49 300m: 4:32.21 54.00 400m: 5:51.71 39.11

5. PERONA AMADOR, Laia 10 C.E. Mediterrani 5:54.39 28,00
50m: 37.53 37.53 150m: 2:08.24 46.97 250m: 3:45.21 52.29 350m: 5:16.66 39.52

100m: 1:21.27 43.74 200m: 2:52.92 44.68 300m: 4:37.14 51.93 400m: 5:54.39 37.73

6. GARCIA JUNYENT, Laia 10 C.N. Sallent 5:56.74 27,00
50m: 37.63 37.63 150m: 2:09.16 47.54 250m: 3:47.25 51.88 350m: 5:20.75 40.94

100m: 1:21.62 43.99 200m: 2:55.37 46.21 300m: 4:39.81 52.56 400m: 5:56.74 35.99

7. GONZALEZ CASAS, Martina 10 C.N. Sant Andreu 6:00.64 26,00
50m: 40.93 40.93 150m: 2:16.61 47.42 250m: 3:52.83 51.15 350m: 5:23.33 39.85

100m: 1:29.19 48.26 200m: 3:01.68 45.07 300m: 4:43.48 50.65 400m: 6:00.64 37.31

8. AOKI ASCANIO, Nora 10 C.N. Sabadell 6:01.09 25,00
50m: 40.51 40.51 150m: 2:17.32 46.14 250m: 3:54.35 52.29 350m: 5:25.14 38.03

100m: 1:31.18 50.67 200m: 3:02.06 44.74 300m: 4:47.11 52.76 400m: 6:01.09 35.95

9. ALEMANY LESMA, Marta 10 C.N. Sant Feliu 6:01.35 24,00
50m: 36.85 36.85 150m: 2:15.38 49.74 250m: 3:53.81 50.80 350m: 5:23.73 40.89

100m: 1:25.64 48.79 200m: 3:03.01 47.63 300m: 4:42.84 49.03 400m: 6:01.35 37.62

10. PLEKHANOVA, Maria 10 C.N. Sabadell 6:07.70 23,00
50m: 39.01 39.01 150m: 2:16.02 46.72 250m: 3:53.70 52.43 350m: 5:29.08 42.27

100m: 1:29.30 50.29 200m: 3:01.27 45.25 300m: 4:46.81 53.11 400m: 6:07.70 38.62

11. RIBES PALLARES, Anna 10 C.N. Sant Andreu 6:07.92 22,00
50m: 38.13 38.13 150m: 2:15.75 50.13 250m: 3:55.35 53.28 350m: 5:29.68 40.71

100m: 1:25.62 47.49 200m: 3:02.07 46.32 300m: 4:48.97 53.62 400m: 6:07.92 38.24

12. MUSARRO ESCOLANO, Mariona 10 C.N. Mataró 6:13.75 21,00
50m: 40.34 40.34 150m: 2:18.66 50.41 250m: 3:57.03 52.29 350m: 5:32.77 43.55

100m: 1:28.25 47.91 200m: 3:04.74 46.08 300m: 4:49.22 52.19 400m: 6:13.75 40.98

13. CORTÉS BANDA, Paula 10 C.N. Lleida 6:21.48 20,00
50m: 41.52 41.52 150m: 2:21.32 49.81 250m: 4:02.53 54.41 350m: 5:41.31 41.61

100m: 1:31.51 49.99 200m: 3:08.12 46.80 300m: 4:59.70 57.17 400m: 6:21.48 40.17

14. JURADO CUEVAS, Zoé 10 C.N. Mataró 6:35.48 19,00
50m: 44.04 44.04 150m: 2:30.18 52.09 250m: 4:12.16 52.11 350m: 5:51.80 44.05

100m: 1:38.09 54.05 200m: 3:20.05 49.87 300m: 5:07.75 55.59 400m: 6:35.48 43.68

15. CASAMITJANA GUIXA, Andrea 10 C.N. Caldes 6:49.25 18,00
50m: 50.28 50.28 150m: 2:37.98 49.91 250m: 4:25.29 58.00 350m: 6:07.29 44.03

100m: 1:48.07 57.79 200m: 3:27.29 49.31 300m: 5:23.26 57.97 400m: 6:49.25 41.96

DSQ VAZQUEZ SAEZ, Natalia 10 C.N. Sabadell -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR


